
Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Il Direttore del Servizio Personale

.. 5() 03 FEB, 2017
Determinazione n° _<1_ del _

Oggetto: approvvigionamento buoni pasto nominativi da convenzione Consip Buoni Pasto 7
lotto 6 I Sodexo Motivation Solution Italia S.r.l.
ordinativo gennaio - marzo 2016.
CIG:6028490353; CIG derivato: 6962703C45
RUP: Giuseppe Spallina

VISTA la L.R. 06.12.2006 n° 19 che ha trasformato l'Ente Autonomo del Flumendosa in Ente acque
della Sardegna;
VISTO lo Statuto dell'Ente acque della Sardegna approvato con Decreto del Presidente della Regione
n. 67 del 15.06.2015;
VISTA la L.R. 13.11.1998 n° 31 che disciplina l'organizzazione degli uffici della Regione e del relativo
personale;
VISTA la L. R. 2.08.2006 n° 11 in materia di programmazione, bilancio e contabilità della Regione
Sardegna;
Visto il d.Lgs. n. 118/2011, corretto e integrato dal D.Lgs. n. 126/2014, recante disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei
loro organismi;
VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 21 del 11.05.2016 con cui è stato approvato il
Bilancio di Previsione Finanziario 2016/2018 e la successiva Delib. G.R. n. 33/17 del 10.06.2016 con
la quale è stato concesso il nulla osta all'immediata esecutività;
VISTA la deliberazione n. 2/9 del 12/01/2017 della Giunta Regionale con cui è stato concesso il nulla
osta alla immediata esecutività della deliberazione dell'Amministratore Unico n. 54 del 20.12.2016 e
autorizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2017 per il periodo 1 gennaio - 30 aprile ai sensi
dell'articolo 4, commi 4 e 5, della L.R. 14/1995;
VISTA la deliberazione dell'Amministratore Unico n. 35 del 31.08.2016 con la quale le funzioni di
direzione di Servizio Personale e Affari Legali sono state conferite al dirigente Dott. Paolo Loddoa
decorrere dal 01.09.2016;

PREMESSO che:
- in base a quanto stabilito dall'art.26 della legge n0488/1999 e ssmrrrl'Ente acque della
Sardegna per il servizio di fornitura dei buoni pasto per il personale dipendente aderisce alla
convenzione Consip Buoni pasto 7 lotto 6 (determinazione Direttore Servizio Personale n. 341
del 29.04.2016);

- l'aggiudicazione è stata assegnata alla Società Sodexo Motivation Solution Italia S.r.l. con un
ribasso del 19,49 % al costo di € 5,64 a buono pasto del valore nominale di € 7,00;

ATIESO che bisogno prowedere all' approvvigionamento per il primo trimestre 2017 stimato in 6440
buoni pasto nominativi per una spesa totale di € 36.321,60 oltre IVA

Vista l'attestazione di capienza sui relativi capitoli di bilancio, rilasciata dal competente Servizio

Ragioneria



Segue determinazione n°5.2
2

pa~. n°
03 F800del

DETERMINA

per i motivi di CUI In premessa, l'impegno di spesa ed il pagamento di € 36.321,60
(trentaseimilatrecentoventuno/60) sul cap. U1.01.46.11/2017 (buoni pasto) ed € 1.452,86
cap. U1.10. 14.18/2017 (IVA a debito e versamenti all'Erario), a favore della ditta Sodexo Motivation
Solution Italia S.r.l., corrente in Milano, via Gallarate n° 200, per la fornitura di 6440 buoni pasto
nominativi del valore nominale di € 7,00 , di cui alla convenzione Consip Buoni pasto 7 Lotto 6, per i
mesi di settembre 1ottobre 2016.

La presente determinazione non rientrando nella categoria degli atti sottoposti a controllo
preventivo, di cui all'art. 3 L.R. n. 14/95, è resa immediatamente esecutiva.

Il Dir~ttore
Dott. Paqlç Loddo

'\
~ ~\

\

S.",P.w/MI ~

Serv.Per JCoonV}N

~pazio riservato al Servizio Ragioneria
~&.;._


